
ZARZĄDZENIE Nr 97/2008 

Burmistrza Zbąszynka  

 

z dnia 31 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie powołania komisji tytularnej. 

 

     Na podstawie § 6 ust. 1 załącznika nr 6a uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 

27 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Zbąszynek Nr IV/1/2003 z późniejszymi 

zmianami (ogł. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 14, poz. 255, Nr 103, poz. 1606), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję tytularną w następującym składzie: 

 1/ Jan Mazur  - Członek Komisji, 

 2/ Jan Makarewicz - Członek Komisji, 

 3/ Gabriela Budniak - Członek Komisji, 

 4/ Magdalena Tomaszewska - Członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja sprawdza pod względem formalnym, bada zasadność  i opiniuje wnioski o nadanie 

tytułu „Zasłużony dla Gminy Zbąszynek”. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


